Unum fieri aliqua quid requiratur. ibidem.

Unum spiritum esse cum deo qui deo adheret quomō  
infertur ex hac autoritate argumentum sophisticū.  
lib. j. dist. xxxj. 42.

Unum quomodo dicantur membra christi libro. j. di.  
xxxj. 44.

Una creatura an possit dici vnum cum alia lib. j. dist.  
xxxj. q. ij. b. B. 45.

Unum qua ratione dicantur fornicator et meretricis li.  
j. dist. xxxj. 46. Et quomodo talis vnitās non ē  
a deo. 50.

Unum quare non dicuntur homo et asinus. libro. j.  
dist. xxxj. 48.

Unum quare non dicantur mali homines libro. j. di.  
xxxj. 49.

Unum esse omnia propter patrem quomodo intelli-  
gitur li. j. di. xxxj. 52.

Unum vel vnus deus dicuntur. pater et filius sed nō  
vnus li. j. dist. xxxj. b.

Unum numero quomō respicit indiuiduum. libro. ij.  
dist. ij. 22.

Unum numero quomodo est differentia entis in actu  
lib. ij. dist. ij. 25.

Unū vni opponit quō intelligit lib. ij. di. xxiiij. 31.  
 Unū accipit ⁊ diuidit multiplex multiplici auctoritate  
 li. iij. dist. vi. 30.  
 Unū qd̄ expauctoribus constituit esse magis vnū quō  
 intelligit lib. iij. di. vi. 40.  
 Unum in persona et natura esse magis vnum quō in  
 telligitur lib. iij. di. vi. 41.  
 Unum magis esse quod non est multiplicatum nec ml̄  
 tiplicabile quō intelligit li. iij. di. vi. 42.  
 Unus rei vnicam esse diffinitionem quomō intelligit  
 tur li. iij. dist. xxiiij. 56.  
 Unum si addat̄ inequalibus adhuc erūt inequalia ⁊c.  
 quō intelligitur li. iij. dist. xxix. 17.  
 Unum nos omnes esse in xpo quō intelligitur lib. iij.  
 dist. xxiiij. 21.

### ¶ Uniuersale

Uniuersale quō recipit variationē li. j. dist. viij. 35.  
 Uniuersale quā ratione d̄r quod predicatur ⁊ pluri  
 bus libro. j. di. xix. 40  
 Uniuersale quō est in plus et est vniuocum. Eadem  
 distincti. 41.  
 Uniuersale quō est simplex eadem di. 43.  
 Uniuersale quō dicit cōitatem li. j. di. xxv. 26.  
 Uniuersale quō est simplicius ad id quō est minus vni  
 uersale li. ij. dist. xvij. 25.  
 Uniuersale est duplex scz in predicādo ⁊ in causando.  
 lib. iij. dist. xxvij. 6.  
 Uniuersaliora esse priora quō intelligitur libro. iij. di.  
 xxxvij. 51.

### ¶ Uniuersum

Uniuersum duplex habet esse et quō horum est p̄petuū  
 quod non libro. ij. di. xix. 14.  
 Uniuersum non potest ēē inordinatum lib. j. dist. xliij.  
 19. ⁊ 20. ⁊ 21.

### ¶ Uniuocum

Uniuoci equiuoci et analogi diuisio penes qd̄ accipi  
 tur li. j. di. j. 4. Et de hoc li. j. dist. xiiij. 15.

### ¶ Vocatio

Vocatio electio predestinatio differunt. libro. j. dist.  
 xl. 39.